verso l’albero così come gli stessi termini 

confitti indicano nello stesso confine di traverso 

che è tra le cose dello stesso monastero di sotto 

alla terra degli eredi di Angelo e ciciri dal capo 

di sopra . . . . . il confine maggiore, dal capo di 

sopra la terra degli uomini sarnensi. Io allora 

interrogai gli stessi fratelli affinché dunque 

parlassero. Quelli dunque dicevano che il 

monastero non possedeva il bene ma al 

contrario dicevano che lo possedevano come 

loro cosa e lo stesso bene con l’inserteto e il 

noceto e il querceto in una stessa proprietà per 

gli stessi confini, come abbiamo detto, diceva lo 

stesso Dauferio che gli stessi fratelli e vicini 

suoi lo tenevano dai genitori e per possesso. Io 

anzidetto conte avendo udito tali cose giudicai e 

tra loro . . . . . . . . . disposi affinché secondo 

legge lo stesso Dauferio giurasse sui Vangeli di 
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domino iohannes benerabilis abbas. qu ipso 

iaquintus clericus. et notarius advocator de 

ipso monasterio. et cum marinus presbyter et 

monachus. et cum sillicto monachus. de 

sancta congregatione sua de suprascripto 

monasterio. venerunt cum evangelia ad ipsa 

sacramenta recipiendum. placuit inter eis per 

partes et dixit dauferi et petri et adelferi. cum 

aliis germanis suis. iuret nobis inde leo filius 

voni monachi. et petri de godini et abeat illut 

ipse monasterio. tunc statimque presente 

ibidem intro ipso insertitum iurabit ipse leo. et 

petri. et dixit per ista dei evangelia istam 

rebus cum inserteta et ponticeta et quercieta 

cum omnia intro se habentibus per ipse finis 

quomodo indicate sunt. quem nos . . . . . . . . . . 

parentibus nostris odie per triginta annos 

lavorabimus et dominabimus ipse castanee. et 

dominabimus proprios de ipso monasterio et 

vos ibidem nullam dominationem habuistis. et 

talem obligationem adque manifestationem 

fecerunt ipse dauferii et petri et ioffrit et 

iohannes et ferrandii et adelferi. et suis 

eredibus ad ipsum domino iohannes et ad 

posteros suos. se obligarunt ut si aliquando 

adveniente tempore de ipsum rebus ut 

diximus per ipse finis causare aut contendere 

presumserit sibe per testes aut per monimen 

anteriorem seu posteriorem aut per 

quacumque inbenta rationem sicut homo 

facere poteret quinquaginta solidos 

constantinianos componere obligaberunt. et 

per inbitis semper. tacitis et contemtis 

manead. et hunc nostrum misimus iudicatum 

quod tibi aldemari diaconi et notarii scribere